
23/03/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.03 AG 2023472 VALCARCE FERNANDEZ, MATEO ESP 10 ADAS Proinor 16/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 903

AG 2027900 ARMESTO DIEGUEZ, ROQUE ESP 11 ADAS Proinor

AG 7116 ARMESTO DIEGUEZ, ROQUE 11 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 7114 FERNANDEZ BESTEIRO, ANDRES ESP 10 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2026697 GAZQUEZ MEZA, JONATAN ESP 10 ADAS Proinor

AG 7118 GUERRA GARCIA, MATEO 11 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 7115 LOPEZ GUERRA, CEBRAL 11 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2026699 MARTINS RODDRIGUEZ, MARC ESP 11 ADAS Proinor

AG 7117 MARTINS RODRIGUEZ, MARC 11 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2026720 RODRIGUEZ DOS SANTOS, EDGAR ESP 11 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.31 AG 2023876 NOVOA GARCIA, SIMON ESP 8 ADAS Proinor 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 931

 09.88 AG 2021338 NUÑEZ RAMOS, XOEL ESP 8 ADAS Proinor 16/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 988

 10.13 AG 2022966 LOPEZ SEOANE, XOAN ESP 8 ADAS Proinor 20/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1013

 10.21 AG 2526 BASALO GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 8 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1021

 10.69 AG 2341 QUIÑONES QUESADA, ERIC ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO 05/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1069

 10.83 AG 2525 MARTINEZ VILARINO, MARCELO ESP 8 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1083

 11.13 AG 2523 MARTINEZ JOVE, SERGIO ESP 8 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1113

 11.26 AG 2019145 FERNANDEZ PEREZ, SERGIO ESP 8 ADAS Proinor 07/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1126

 11.40 AG 2340 PERNAS MARTINEZ, IZAN ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO 05/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1140

 11.61 AG 3123 DOMINGUEZ PORTO, IKER ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO 05/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1161

 12.80 AG 5793 RODRIGUEZ ALMENDRO, SEBASTIAN ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO 05/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1280

AG 2027713 ALVAREZ FERNANDEZ, RODRIGO ESP 9 Atletismo Rúa

AG 2026719 ALVAREZ VERDEJO, PABLO ESP 9 ADAS Proinor

AG 6973 BIEITO VIZCAYA, ANTON 8 CEIP O BOLO

AG 2020678 CATARINO NUÑEZ, CRISTIAN ESP 9 ADAS Proinor

AG 2020944 CID GONZALEZ, JAVIER ESP 9 ADAS Proinor

AG 2024436 CRESPO ALONSO, SAUL ESP 9 ADAS Proinor

AG 3126 DIAS AGUIN, DENIS ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 6975 FERNANDEZ FERNANDEZ, ELIAS 8 CEIP O BOLO

AG 2022951 FERNANDEZ GONZALEZ, MARINO ESP 8 ADAS Proinor

AG 2023613 FERNANDEZ ORTIZ, DIEGO ESP 9 ADAS Proinor

AG 2019786 GARCIA ALEXPURU, MAURO ALEXANDRE ESP 8 ADAS Proinor

AG 2339 GARCIA ELEXPURU, MAURO ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 6974 GARCIA PEREZ, HUGO 8 CEIP O BOLO

AG 2022523 GONZALEZ FIDALGO, VALENTIN ESP 9 ADAS Proinor

AG 2023481 HERMIDA ESCUREDO, ALVARO ESP 9 ADAS Proinor

AG 6976 LOPEZ ALVAREZ, IKER 8 CEIP O BOLO

AG 7109 LOPEZ SEOANE, XOAN 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 7060 MARTINEZ VILLARINO, PAULO EFREM 9 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO

AG 2024027 MARTINEZ VILLARINO, PAULO EFREN ESP 9 ADAS Proinor

AG 2026696 NUÑEZ SANTIN, LEO ESP 8 ADAS Proinor

AG 2025681 ORTIZ MURIAS, MARC ESP 9 ADAS Proinor

AG 2343 ORTIZ MURIAS, MARC ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 3089 REY LAGE, MARTIN ESP 8 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO

AG 7112 TORRES BLANCO, DANI 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 6977 VILA RODRIGUEZ, FERNANDO 9 CEIP O BOLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.01 AG 2019789 NOVOAS DOMINGUEZ, JOSE ESP 6 ADAS Proinor 16/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1201

 12.18 AG 2020746 ARIAS CARRACEDO, HUGO ESP 6 ADAS Proinor 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 395 1218

AG 1607 BALOIRA ALVAREZ, TIAGO ESP 7 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO

AG 2020727 CASTRO PEREZ, JOEL ESP 7 ADAS Proinor

AG 2026505 FONSECA GONZÁLEZ, MARIO ESP 6 Atletismo Rúa

AG 2014704 GARCIA ARIAS, PABLO ESP 7 ADAS Proinor 16

AG 2369 GARCIA VAZQUEZ, XOSE ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2026695 PRADA NUÑEZ, ANTONIO ESP 6 ADAS Proinor

AG 2368 REBOLLEDO GONZALEZ, ANTONIO ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 5147 RODRIGUEZ REGUERO, CRISTIAN ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2020719 VICENTE POLO, PEDRO ESP 7 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

500m MASC. AL_BM

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_AM

80m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XOGADE - 1ª Xornada Previa Escolar en pista

Fecha Inicio Fecha Fin 23/03/2019

LISTADO DE INSCRITOS/AS



 01:43.47 AG 2023472 VALCARCE FERNANDEZ, MATEO ESP 10 ADAS Proinor 16/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 14347

AG 2027900 ARMESTO DIEGUEZ, ROQUE ESP 11 ADAS Proinor

AG 7116 ARMESTO DIEGUEZ, ROQUE 11 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 7114 FERNANDEZ BESTEIRO, ANDRES ESP 10 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 7118 GUERRA GARCIA, MATEO 11 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 7115 LOPEZ GUERRA, CEBRAL 11 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2026699 MARTINS RODDRIGUEZ, MARC ESP 11 ADAS Proinor

AG 7117 MARTINS RODRIGUEZ, MARC 11 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2026720 RODRIGUEZ DOS SANTOS, EDGAR ESP 11 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:36.62 AG 2021768 FERNANDEZ ESTEVEZ, MARTIN ESP 8 ADAS Proinor 12/05/2018 LUGO 13662

 01:37.99 AG 2338 FERNÁNDEZ ESTÉVEZ, MARTÍN ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 13799

 01:38.93 AG 2024436 CRESPO ALONSO, SAUL ESP 9 ADAS Proinor 16/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 13893

 01:52.75 AG 2020678 CATARINO NUÑEZ, CRISTIAN ESP 9 ADAS Proinor 10/03/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 15275

 01:54.37 AG 2021341 VALCARCE FERNANDEZ, LUCAS ESP 8 ADAS Proinor 05/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 15437

 01:55.40 AG 2022523 GONZALEZ FIDALGO, VALENTIN ESP 9 ADAS Proinor 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 15540

 01:56.81 AG 2023613 FERNANDEZ ORTIZ, DIEGO ESP 9 ADAS Proinor 05/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 15681

 01:57.78 AG 2526 BASALO GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 8 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 15778

 02:01.93 AG 2024027 MARTINEZ VILLARINO, PAULO EFREN ESP 9 ADAS Proinor 05/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 20193

 02:04.49 AG 2023460 BASTEIRO NIEVES, MARIO ESP 9 ADAS Proinor 16/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 20449

 02:08.47 AG 2347 MELENDEZ GARCIA, OSCAR ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO 01/04/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 20847

 02:09.13 AG 2523 MARTINEZ JOVE, SERGIO ESP 8 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO 05/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 20913

AG 7060 MARTINEZ VILLARINO, PAULO EFREM 9 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO

AG 7113 PEREZ OTERO, MATEO 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:13.12 AG 2020768 FERNANDEZ MON, JUAN ESP 6 ADAS Proinor 09/06/2018 PONTEVEDRA 399 31312

 04:25.69 AG 2366 RODRÍGUEZ MARTINEZ, BERTO ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 42569

AG 2027603 GIBERT SERRANO, ADAM ESP 7 ADAS Proinor

AG 7125 GIBERT SERRANO, ADAM ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2026507 GÓMEZ ÁLVAREZ, ALEX ESP 6 Atletismo Rúa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,11 AG 2020679 VICENTE POLO, PABLO ESP 9 ADAS Proinor 09/06/2018 PONTEVEDRA 111

 1,05 AG 2020683 NEIRA ALVAREZ, PABLO ESP 8 ADAS Proinor 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 105

 1,03 AG 2343 ORTIZ MURIAS, MARC ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 103

 1,01 AG 2025681 ORTIZ MURIAS, MARC ESP 9 ADAS Proinor 09/06/2018 PONTEVEDRA 101

 1,00 AG 2341 QUIÑONES QUESADA, ERIC ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO 01/04/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 100

 1,00 AG 2340 PERNAS MARTINEZ, IZAN ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 100

 1,00 AG 2023460 BASTEIRO NIEVES, MARIO ESP 9 ADAS Proinor 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 100

 0,95 AG 2338 FERNÁNDEZ ESTÉVEZ, MARTÍN ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO 01/04/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 95

 0,80 AG 2347 MELENDEZ GARCIA, OSCAR ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO 01/04/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 80

AG 3126 DIAS AGUIN, DENIS ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2021768 FERNANDEZ ESTEVEZ, MARTIN ESP 8 ADAS Proinor

AG 7111 HAO JOE, ALEJANDRO 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 6976 LOPEZ ALVAREZ, IKER 8 CEIP O BOLO

AG 2023876 NOVOA GARCIA, SIMON ESP 8 ADAS Proinor

AG 7113 PEREZ OTERO, MATEO 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 6977 VILA RODRIGUEZ, FERNANDO 9 CEIP O BOLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,49 AG 2020746 ARIAS CARRACEDO, HUGO ESP 6 ADAS Proinor 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 395 449

 4,04 AG 2020788 FERNANDEZ PEREZ, SERGIO ESP 6 ADAS Proinor 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 401 404

 4,03 AG 2020768 FERNANDEZ MON, JUAN ESP 6 ADAS Proinor 20/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 399 403

 3,45 AG 2019789 NOVOAS DOMINGUEZ, JOSE ESP 6 ADAS Proinor 20/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 345

AG 1607 BALOIRA ALVAREZ, TIAGO ESP 7 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO

AG 2020727 CASTRO PEREZ, JOEL ESP 7 ADAS Proinor

AG 2020761 ESMERODES RODRIGUEZ, MATEO ESP 7 ADAS Proinor

AG 2014704 GARCIA ARIAS, PABLO ESP 7 ADAS Proinor 16

AG 2369 GARCIA VAZQUEZ, XOSE ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2027603 GIBERT SERRANO, ADAM ESP 7 ADAS Proinor

AG 7125 GIBERT SERRANO, ADAM ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2026507 GÓMEZ ÁLVAREZ, ALEX ESP 6 Atletismo Rúa

AG 2026695 PRADA NUÑEZ, ANTONIO ESP 6 ADAS Proinor

AG 2366 RODRÍGUEZ MARTINEZ, BERTO ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2020719 VICENTE POLO, PEDRO ESP 7 ADAS Proinor

Altura MASC. AL_AM

Longitud MASC. AL_IM

Triple INFANTIL MASC. AL_IM

500m MASC. AL_AM

1.000m MASC. AL_IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,85 AG 2019789 NOVOAS DOMINGUEZ, JOSE ESP 6 ADAS Proinor 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 885

 8,75 AG 2020768 FERNANDEZ MON, JUAN ESP 6 ADAS Proinor 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 399 875

 8,57 AG 2020788 FERNANDEZ PEREZ, SERGIO ESP 6 ADAS Proinor 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 401 857

AG 2020746 ARIAS CARRACEDO, HUGO ESP 6 ADAS Proinor 395

AG 2014704 GARCIA ARIAS, PABLO ESP 7 ADAS Proinor 16

AG 2027603 GIBERT SERRANO, ADAM ESP 7 ADAS Proinor

AG 7125 GIBERT SERRANO, ADAM ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 7124 AFONSO CEREZAL, HUGO ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2020727 CASTRO PEREZ, JOEL ESP 7 ADAS Proinor

AG 2020761 ESMERODES RODRIGUEZ, MATEO ESP 7 ADAS Proinor

AG 2020788 FERNANDEZ PEREZ, SERGIO ESP 6 ADAS Proinor 401

AG 2026507 GÓMEZ ÁLVAREZ, ALEX ESP 6 Atletismo Rúa

AG 5147 RODRIGUEZ REGUERO, CRISTIAN ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2020719 VICENTE POLO, PEDRO ESP 7 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 29,84 AG 2022951 FERNANDEZ GONZALEZ, MARINO ESP 8 ADAS Proinor 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 2984

 21,93 AG 2019145 FERNANDEZ PEREZ, SERGIO ESP 8 ADAS Proinor 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 2193

 15,97 AG 2339 GARCIA ELEXPURU, MAURO ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO 07/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1597

 14,89 AG 3086 ANTUNES ELEXPURU, OLIVER ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO 07/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1489

 14,39 AG 2021338 NUÑEZ RAMOS, XOEL ESP 8 ADAS Proinor 07/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1439

 13,66 AG 3089 REY LAGE, MARTIN ESP 8 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO 07/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1366

 11,86 AG 3123 DOMINGUEZ PORTO, IKER ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO 07/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1186

AG 2027713 ALVAREZ FERNANDEZ, RODRIGO ESP 9 Atletismo Rúa

AG 2026719 ALVAREZ VERDEJO, PABLO ESP 9 ADAS Proinor

AG 6973 BIEITO VIZCAYA, ANTON 8 CEIP O BOLO

AG 2020944 CID GONZALEZ, JAVIER ESP 9 ADAS Proinor

AG 6975 FERNANDEZ FERNANDEZ, ELIAS 8 CEIP O BOLO

AG 6974 GARCIA PEREZ, HUGO 8 CEIP O BOLO

AG 7111 HAO JOE, ALEJANDRO 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2023481 HERMIDA ESCUREDO, ALVARO ESP 9 ADAS Proinor

AG 2022966 LOPEZ SEOANE, XOAN ESP 8 ADAS Proinor

AG 7109 LOPEZ SEOANE, XOAN 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2525 MARTINEZ VILARINO, MARCELO ESP 8 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO

AG 2020683 NEIRA ALVAREZ, PABLO ESP 8 ADAS Proinor

AG 2026696 NUÑEZ SANTIN, LEO ESP 8 ADAS Proinor

AG 5793 RODRIGUEZ ALMENDRO, SEBASTIAN ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 7112 TORRES BLANCO, DANI 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2021341 VALCARCE FERNANDEZ, LUCAS ESP 8 ADAS Proinor

AG 2020679 VICENTE POLO, PABLO ESP 9 ADAS Proinor

AG 2346 VICENTE SILVA, ESTEBAN ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 221 AG 2023472 VALCARCE FERNANDEZ, MATEO ESP 10 ADAS Proinor 20/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 221

 0 AG 7061 REY LAGE, TOMAS 11 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO

 0 AG 6980 PORTO OLIVEIRA, MARTIN 10 CEIP O BOLO

 0 AG 2023874 MONDELO GARCIA, BRUNO ESP 10 ADAS Proinor

 0 AG 6981 LOPEZ ALVAREZ, JAVIER 10 CEIP O BOLO

 0 AG 2027481 HERVELLA ALVAREZ, JOSE ESP 11 ADAS Proinor

 0 AG 2026708 GONZALEZ LOPEZ, LEO ESP 10 ADAS Proinor

 0 AG 7062 GONZALEZ FUENTES, ARTURO 10 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO

 0 AG 2027480 GARCIA PEÑA, AITOR ESP 10 ADAS Proinor

 0 AG 2028121 GARCIA CABALLUDE, YAGO ESP 11 ADAS Proinor

 0 AG 2028008 FERNANDEZ PEREZ, VICTOR ESP 10 Atletismo Rúa

 0 AG 2028009 FERNANDEZ PEREZ, SERGIO ESP 10 Atletismo Rúa

 0 AG 5145 CEREZAL SABIN, BERNARDINO ESP 10 BIBEI - VIANA DO BOLO

 0 AG 2028011 BLANCO ZUÑIGA, JORGE ESP 10 Atletismo Rúa

 0 AG 2024021 BASALO GONZALEZ, MARCOS ESP 10 ADAS Proinor

 0 AG 2027712 BARREIRA RODRÍGUEZ, CARLOS ESP 10 Atletismo Rúa

 0 AG 2026701 AMARO RODRIGUEZ , HECTOR ESP 10 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.47 AG 2024435 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, IRIA ESP 10 ADAS Proinor 16/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 947

 09.54 AG 2023625 LOPEZ PEREZ , AITANA ESP 10 ADAS Proinor 20/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 954

AG 7121 BASALO TOURIÑO, ANA 11 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2026694 GONÇALVES POSE, MIRIAM ESP 11 ADAS Proinor

50m FEM. AL_BF

Jabalina (500g) MASC._IM

Pelota (300g) MASC. AL_AM

Triatlon BEN MASC. AL_BM



AG 2026713 LI CAVOLI THERAULAZ, LEA ESP 11 ADAS Proinor

AG 7120 NOVAS DOMINGUEZ, NOA 11 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2026702 NOVOAS DOMINGUEZ, NOA ESP 11 ADAS Proinor

AG 2026710 RODRIGUEZ PRADA, ANTIA ESP 10 ADAS Proinor

AG 5798 SALGADO CONDE, PAULA ESP 10 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2026709 SOTILLO BELLO , LEIRE ESP 10 ADAS Proinor

AG 7122 VAZQUEZ CARBALLO, DANIELA 11 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 7123 VIZCAYA VEIGA, MARIÑA 11 BIBEI - VIANA DO BOLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.03 AG 2020773 TABOADELA GOMEZ, AROA ESP 8 ADAS Proinor 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 311 1003

 10.24 AG 2020689 GARCIA FIDALGO, NARA ESP 8 ADAS Proinor 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1024

 10.36 AG 2020744 ALONSO RODRIGUEZ, CELTIA ESP 8 ADAS Proinor 20/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 917 1036

 10.52 AG 2020037 MORAL DOMINGUEZ, ALBA ESP 8 Atletismo Rúa 16/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1052

 10.65 AG 2021743 GONZALEZ FIDALGO, LUCIA ESP 8 ADAS Proinor 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1065

 10.93 AG 2020755 TATO ARIAS, CARLA ESP 8 ADAS Proinor 18/11/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 313 1093

 10.96 AG 2017079 CID GONZALEZ, MARTINA ESP 8 ADAS Proinor 05/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 314 1096

 11.14 AG 2020692 PRADOS ROJO, CECILIA ESP 8 ADAS Proinor 05/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1114

 11.45 AG 2329 FERNÁNDEZ GARCIA, MARIA ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO 05/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1145

 11.72 AG 2328 RODRÍGUEZ MARTINEZ, FABIOLA ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO 20/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1172

 12.07 AG 2327 ALONSO DOMÍNGUEZ, ANA ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO 05/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1207

 13.69 AG 2330 RODRÍGUEZ PEREZ, PAULA ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO 20/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1369

AG 2026704 BARROS ARIAS, IRENE ESP 9 ADAS Proinor

AG 2331 COUSO DA SILVA, AINARA ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2020785 ESPINOSA LOZANO, CARMEN ESP 8 ADAS Proinor 316

AG 2020694 FERNANDEZ ALVAREZ, EMMA ESP 9 ADAS Proinor

AG 2027483 FERNANDEZ CEREIJO, ZAIDA ESP 8 ADAS Proinor

AG 2026712 GAZQUEZ MEZA, SARAHI ESP 8 ADAS Proinor

AG 2026691 GONÇALVES POSE, ALICIA ESP 9 ADAS Proinor

AG 2026707 GONZALEZ LOPEZ, NAIA ESP 8 ADAS Proinor

AG 5459 JIMENEZ VARGAS, VICTORIA ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2026506 MARTÍNEZ ALVAREZ, SABELA ESP 8 Atletismo Rúa

AG 2026703 MONGE ORTEGA, AINOHA ESP 8 ADAS Proinor

AG 2024019 MONTES GARCIA, SABELA ESP 9 ADAS Proinor

AG 5791 OCHOA NAZARIO, GEMA ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2024326 PEREZ BARBA, AINARA ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2334 PEREZ BUSTO, AMELIA ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2024024 POSADA DOMINGUEZ , AROA ESP 9 ADAS Proinor

AG 2024211 PRADA PRADA, PAULA ESP 9 ADAS Proinor

AG 2026711 RODRIGUEZ PRADA , LARA ESP 9 ADAS Proinor

AG 2023671 RODRÍGUEZ SOSA, SHEILA MAGALI ESP 9 Atletismo Rúa

AG 2026714 SALVADOR ALONSO , UXIA ESP 8 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.25 AG 2020227 SALGADO RODRIGUEZ, KIARA ESP 6 Ourense Atletismo 09/06/2018 PONTEVEDRA 1125

 12.03 AG 2020707 BASTEIRO NIEVES, ALDARA ESP 6 ADAS Proinor 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1203

 12.51 AG 2020709 VAZ MACIAS , NOA ESP 6 ADAS Proinor 16/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1251

 12.86 AG 2018633 LOPEZ PEREZ, SANDRA ESP 6 ADAS Proinor 23/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 706 1286

 13.38 AG 2020713 OVALLE PEREZ, CLARA ESP 6 ADAS Proinor 16/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1338

 13.96 AG 2020760 PEREZ MENDEZ, FATIMA ESP 6 ADAS Proinor 16/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 702 1396

 14.80 AG 5144 FERRER ALARCON, VIRGINIA ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO 07/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1480

 17.23 AG 2020747 PEREZ ALVAREZ, CARLA ESP 6 ADAS Proinor 05/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1723

AG 2027856 AFONSO LOPES, NADIA ESP 6 ADAS Proinor

AG 6972 ALVAREZ MENDEZ, MERCEDES 7 CEIP O BOLO

AG 6971 ALVAREZ OLIVEIRA, SOFIA 7 CEIP O BOLO

AG 2028134 ALVES RODRIGUES, VICTORIA HELENA ESP 6 ADAS Proinor

AG 2353 BALBOA VIDAL, SELENE ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 6970 CARRBA RODRIGUEZ, ROSA MARIA 7 CEIP O BOLO

AG 2027485 CASADO DIEZ, LOLA ESP 6 ADAS Proinor 704

AG 2020714 CASTRO PEREZ, NAIARA ESP 7 ADAS Proinor

AG 2023465 DOMAICA PRIETO, PAULA ESP 7 ADAS Proinor

AG 2023608 FERNANDEZ BARRIO, ANGELA ESP 7 ADAS Proinor

AG 7058 GARCIA PEÑA, RUTH 7 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO

AG 2357 GONZALEZ CONDE, SARA ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2020708 GONZALEZ CONDE, SARA ESP 7 ADAS Proinor

AG 2027506 JIMENEZ ROJO, PAULA ESP 7 ADAS Proinor

GA 768982 MARTIN RODRIGUEZ, MARIA ESP 6 ADAS Proinor

AG 2023468 MARTINEZ LOPEZ, MARIA ESP 6 ADAS Proinor

AG 2026716 RODRIGUEZ ANTA , ICIA ESP 7 ADAS Proinor

AG 2025334 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ARANCHA ESP 7 ADAS Proinor

AG 2356 RODRÍGUEZ DIEGUEZ, ARANCHA ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

60m FEM. AL_AF

80m FEM. AL_IF



AG 7059 RODRIGUEZ FERNANDEZ, LUCIA 7 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO

AG 2020701 RODRIGUEZ LOPEZ, ARANTXA ESP 6 ADAS Proinor

AG 2355 RODRÍGUEZ MARTINEZ, NEREA ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2027870 RODRIGUEZ SARRIA, MARIA ESP 6 ADAS Proinor

AG 2020778 SILVA MOREIRA DACOSTA, ANNA JULIA ESP 7 ADAS Proinor

AG 6969 VILA RODRIGUEZ, SHEILA 6 CEIP O BOLO

AG 2023669 VOCES NEIRA, UXIA ESP 6 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:06.09 AG 2024435 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, IRIA ESP 10 ADAS Proinor 16/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 20609

 02:08.11 AG 2023625 LOPEZ PEREZ , AITANA ESP 10 ADAS Proinor 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 20811

AG 7121 BASALO TOURIÑO, ANA 11 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2026694 GONÇALVES POSE, MIRIAM ESP 11 ADAS Proinor

AG 2026713 LI CAVOLI THERAULAZ, LEA ESP 11 ADAS Proinor

AG 7120 NOVAS DOMINGUEZ, NOA 11 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2026702 NOVOAS DOMINGUEZ, NOA ESP 11 ADAS Proinor

AG 2026710 RODRIGUEZ PRADA, ANTIA ESP 10 ADAS Proinor

AG 5798 SALGADO CONDE, PAULA ESP 10 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2026709 SOTILLO BELLO , LEIRE ESP 10 ADAS Proinor

AG 7122 VAZQUEZ CARBALLO, DANIELA 11 BIBEI - VIANA DO BOLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:43.78 AG 2020812 SANCHEZ YAÑEZ, NICOLL ESP 9 ADAS Proinor 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 14378

 01:50.11 AG 2020748 RODRIGUEZ BRAZ, MELINA ESP 8 ADAS Proinor 16/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 315 15011

 01:50.74 AG 2020689 GARCIA FIDALGO, NARA ESP 8 ADAS Proinor 16/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 15074

 01:51.89 AG 2020694 FERNANDEZ ALVAREZ, EMMA ESP 9 ADAS Proinor 12/05/2018 LUGO 15189

 01:58.34 AG 2024211 PRADA PRADA, PAULA ESP 9 ADAS Proinor 16/06/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 15834

 02:06.16 AG 2020785 ESPINOSA LOZANO, CARMEN ESP 8 ADAS Proinor 16/06/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 316 20616

 02:18.95 AG 2328 RODRÍGUEZ MARTINEZ, FABIOLA ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO 01/04/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 21895

AG 2024359 BASALO TOURIÑO, CLARA ESP 9 ADAS Proinor

AG 2024019 MONTES GARCIA, SABELA ESP 9 ADAS Proinor

AG 2024024 POSADA DOMINGUEZ , AROA ESP 9 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:37.70 AG 2020713 OVALLE PEREZ, CLARA ESP 6 ADAS Proinor 18/11/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 33770

 05:02.41 AG 2020708 GONZALEZ CONDE, SARA ESP 7 ADAS Proinor 19/11/2016 O BARCO DE VALDEORRAS 50241

AG 6972 ALVAREZ MENDEZ, MERCEDES 7 CEIP O BOLO

AG 6971 ALVAREZ OLIVEIRA, SOFIA 7 CEIP O BOLO

AG 6970 CARRBA RODRIGUEZ, ROSA MARIA 7 CEIP O BOLO

AG 2357 GONZALEZ CONDE, SARA ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2025334 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ARANCHA ESP 7 ADAS Proinor

AG 2356 RODRÍGUEZ DIEGUEZ, ARANCHA ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 6969 VILA RODRIGUEZ, SHEILA 6 CEIP O BOLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,05 AG 2020748 RODRIGUEZ BRAZ, MELINA ESP 8 ADAS Proinor 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 315 105

 1,03 AG 2020812 SANCHEZ YAÑEZ, NICOLL ESP 9 ADAS Proinor 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 103

 0,95 AG 2020744 ALONSO RODRIGUEZ, CELTIA ESP 8 ADAS Proinor 01/04/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 917 95

 0,90 AG 2023671 RODRÍGUEZ SOSA, SHEILA MAGALI ESP 9 Atletismo Rúa 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 90

 0,89 AG 2024359 BASALO TOURIÑO, CLARA ESP 9 ADAS Proinor 18/11/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 89

 0,85 AG 2017079 CID GONZALEZ, MARTINA ESP 8 ADAS Proinor 19/11/2016 O BARCO DE VALDEORRAS 314 85

AG 2026712 GAZQUEZ MEZA, SARAHI ESP 8 ADAS Proinor

AG 2021743 GONZALEZ FIDALGO, LUCIA ESP 8 ADAS Proinor

AG 2026703 MONGE ORTEGA, AINOHA ESP 8 ADAS Proinor

AG 2026690 REY DOS SANTOS, XEILA ESP 8 ADAS Proinor

AG 2026714 SALVADOR ALONSO , UXIA ESP 8 ADAS Proinor

AG 2020755 TATO ARIAS, CARLA ESP 8 ADAS Proinor 313

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,61 AG 2020707 BASTEIRO NIEVES, ALDARA ESP 6 ADAS Proinor 12/05/2018 LUGO 361

 3,49 AG 2018633 LOPEZ PEREZ, SANDRA ESP 6 ADAS Proinor 07/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 706 349

 3,45 AG 2020709 VAZ MACIAS , NOA ESP 6 ADAS Proinor 20/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 345

 3,25 AG 2020713 OVALLE PEREZ, CLARA ESP 6 ADAS Proinor 07/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 325

 2,85 AG 2020760 PEREZ MENDEZ, FATIMA ESP 6 ADAS Proinor 07/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 702 285

 2,37 AG 5144 FERRER ALARCON, VIRGINIA ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO 07/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 237

 2,06 AG 2020747 PEREZ ALVAREZ, CARLA ESP 6 ADAS Proinor 07/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 206

AG 2027856 AFONSO LOPES, NADIA ESP 6 ADAS Proinor

AG 6972 ALVAREZ MENDEZ, MERCEDES 7 CEIP O BOLO

Altura FEM. AL_AF

Longitud FEM. AL_IF

500m FEM. AL_BF

500m FEM. AL_AF

1.000m FEM. AL _IF



AG 6971 ALVAREZ OLIVEIRA, SOFIA 7 CEIP O BOLO

AG 2028134 ALVES RODRIGUES, VICTORIA HELENA ESP 6 ADAS Proinor

AG 6970 CARRBA RODRIGUEZ, ROSA MARIA 7 CEIP O BOLO

AG 2027485 CASADO DIEZ, LOLA ESP 6 ADAS Proinor 704

AG 2020714 CASTRO PEREZ, NAIARA ESP 7 ADAS Proinor

AG 2023465 DOMAICA PRIETO, PAULA ESP 7 ADAS Proinor

AG 2023608 FERNANDEZ BARRIO, ANGELA ESP 7 ADAS Proinor

AG 7058 GARCIA PEÑA, RUTH 7 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO

AG 2357 GONZALEZ CONDE, SARA ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2020708 GONZALEZ CONDE, SARA ESP 7 ADAS Proinor

AG 2027506 JIMENEZ ROJO, PAULA ESP 7 ADAS Proinor

AG 2023468 MARTINEZ LOPEZ, MARIA ESP 6 ADAS Proinor

AG 2026716 RODRIGUEZ ANTA , ICIA ESP 7 ADAS Proinor

AG 7059 RODRIGUEZ FERNANDEZ, LUCIA 7 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO

AG 2020701 RODRIGUEZ LOPEZ, ARANTXA ESP 6 ADAS Proinor

AG 2521 RODRIGUEZ PAJARO, NOA ESP 7 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO

AG 2027870 RODRIGUEZ SARRIA, MARIA ESP 6 ADAS Proinor

AG 2020778 SILVA MOREIRA DACOSTA, ANNA JULIA ESP 7 ADAS Proinor

AG 6969 VILA RODRIGUEZ, SHEILA 6 CEIP O BOLO

AG 2023669 VOCES NEIRA, UXIA ESP 6 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2023468 MARTINEZ LOPEZ, MARIA ESP 6 ADAS Proinor

AG 2020227 SALGADO RODRIGUEZ, KIARA ESP 6 Ourense Atletismo

AG 2020709 VAZ MACIAS , NOA ESP 6 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,69 GA 768982 MARTIN RODRIGUEZ, MARIA ESP 6 ADAS Proinor 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1369

 10,60 AG 2020227 SALGADO RODRIGUEZ, KIARA ESP 6 Ourense Atletismo 01/04/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1060

 10,26 AG 2521 RODRIGUEZ PAJARO, NOA ESP 7 CEIP MANUEL BERMUDEZ COUSO 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1026

AG 2027856 AFONSO LOPES, NADIA ESP 6 ADAS Proinor

AG 2028134 ALVES RODRIGUES, VICTORIA HELENA ESP 6 ADAS Proinor

AG 2020707 BASTEIRO NIEVES, ALDARA ESP 6 ADAS Proinor

AG 2027506 JIMENEZ ROJO, PAULA ESP 7 ADAS Proinor

AG 7126 JIMENEZ VARGAS, ROCIO ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2027870 RODRIGUEZ SARRIA, MARIA ESP 6 ADAS Proinor

AG 2020778 SILVA MOREIRA DACOSTA, ANNA JULIA ESP 7 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16,56 AG 2020692 PRADOS ROJO, CECILIA ESP 8 ADAS Proinor 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1656

 14,64 AG 2329 FERNÁNDEZ GARCIA, MARIA ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1464

 13,62 AG 2020689 GARCIA FIDALGO, NARA ESP 8 ADAS Proinor 07/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1362

 13,53 AG 2330 RODRÍGUEZ PEREZ, PAULA ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1353

AG 2327 ALONSO DOMÍNGUEZ, ANA ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2026704 BARROS ARIAS, IRENE ESP 9 ADAS Proinor

AG 2331 COUSO DA SILVA, AINARA ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2027483 FERNANDEZ CEREIJO, ZAIDA ESP 8 ADAS Proinor

AG 2026691 GONÇALVES POSE, ALICIA ESP 9 ADAS Proinor

AG 2026707 GONZALEZ LOPEZ, NAIA ESP 8 ADAS Proinor

AG 5459 JIMENEZ VARGAS, VICTORIA ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2026506 MARTÍNEZ ALVAREZ, SABELA ESP 8 Atletismo Rúa

AG 2020037 MORAL DOMINGUEZ, ALBA ESP 8 Atletismo Rúa

AG 5791 OCHOA NAZARIO, GEMA ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2026690 REY DOS SANTOS, XEILA ESP 8 ADAS Proinor

AG 2026711 RODRIGUEZ PRADA , LARA ESP 9 ADAS Proinor

AG 2020773 TABOADELA GOMEZ, AROA ESP 8 ADAS Proinor 311

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 661 AG 2024042 DELGADO GARCIA, ISABEL ESP 10 ADAS Proinor 20/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 661

 489 AG 2023577 NAVARRO SECO, CARLOTA ESP 10 Atletismo Rúa 20/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 489

 447 AG 2023611 NEIRA ALVAREZ, ROCIO ESP 10 ADAS Proinor 20/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 447

 420 AG 2024215 CELA NUÑEZ, PAULA ESP 10 ADAS Proinor 20/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 420

 0 AG 6978 VIZCAYA PORTELA, AROA 10 CEIP O BOLO

 0 AG 2026705 RODRIGUES PORTELA, NAYARA ESP 10 ADAS Proinor

 0 AG 2026706 PELAEZ ALLER, TANIA ESP 10 ADAS Proinor

 0 AG 2026692 GONÇALVES POSE, ISABEL ESP 11 ADAS Proinor

 0 AG 7119 GARCIA PRADA, CARLA 10 BIBEI - VIANA DO BOLO

 0 AG 2024325 GARCIA PRADA, CARLA ESP 10 ADAS Proinor

Jabalina (400g) FEM._IF

Pelota (300g) FEM. AL_AF

Triatlón BEN FEM. AL_BF

Triple Salto INFANTIL FEM. AL_IF


